
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa strefy przyjęcia odpadów w sortowni na terenie ZGO Pukinin

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZGO AQUARIUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 100441327

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Katowicka 20

1.4.2.) Miejscowość: Rawa Mazowiecka

1.4.3.) Kod pocztowy: 96-200

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki

1.4.7.) Numer telefonu: 46 814 24 24

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zgoaquarium.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.zgoaquarium.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-724f6056-a612-11ed-9236-36fed59ea7dd

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00166263

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-04-05

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00085421

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przebudowa strefy przyjęcia odpadów w sortowni na terenie ZGO Pukinin

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00166263 z dnia 2023-04-05

2023-04-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane



1) Przedmiotem zamówienia jest przebudowa strefy przyjęcia odpadów w sortowni na terenie Zakładu ZGO Pukinin.
Konstrukcja strefy przyjęcia odpadów wykonana będzie w postaci ściany oporowej z betonowych bloków. Wysokość
projektowanej ściany oporowej 5,20 m. Ściana posadowiona będzie na istniejącej konstrukcji posadzki hali namiotowej.
2) Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z wytycznymi zawartymi w dokumentacji, obowiązującymi przepisami i
normami, zasadami sztuki budowlanej, wiedzy technicznej oraz przy zachowaniu przepisów BHP, a oddany obiekt musi
spełniać wszystkie warunki gwarantujące jego użytkowanie zgodnie z celem jakiemu ma służyć. Szczegółowy zakres
przedmiotu zamówienia przedstawiono w SWZ oraz załącznikach do SWZ m.in. w załączniku nr 12 tj. projekt
architektoniczno-budowlany, załączniku nr 11 tj. projekt zagospodarowania działki, załączniku nr 14 tj. specyfikacja
techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych oraz załączniku nr 15 tj. opinie, uzgodnienia, pozwolenia i inne
dokumenty. Ponadto roboty budowlane objęte umową mają być wykonane zgodnie z wydaną przez Starostę Rawskiego
decyzją o pozwolenia na budowę Nr 313/2022 z dnia 05.12.2022 r., stanowiącą załącznik nr 13 do SWZ.
3) Zamawiający dokonuje zmiany określonej w dokumentacji projektowej klasy odporności ogniowej konstrukcji budowlanej
z REI120 na REI240.
4) Na etapie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wykonawcy są zobowiązani do
szczegółowego zapoznania się ze SWZ, dokumentacją projektową, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót
budowlanych oraz terenem budowy, aby wnieść ewentualne zapytania i uwagi przed terminem składania ofert i podpisaniem
umowy na realizację zadania.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45222110-3 - Roboty budowlane w zakresie składowisk odpadów

45223200-8 - Roboty konstrukcyjne

45223800-4 - Montaż i wznoszenie gotowych konstrukcji

45223000-6 - Roboty budowlane w zakresie konstrukcji

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-03-03

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
1 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): EDMI-POLSKA Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8842753566

4.3.3.) Ulica: Anielewicza 2/13

4.3.4.) Miejscowość: Lubawka

4.3.5.) Kod pocztowy: 58-420

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 401952,88 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00121794/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-04-03

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 401952,88 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00166263 z dnia 2023-04-05

2023-04-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane



5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00166263 z dnia 2023-04-05

2023-04-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa strefy przyjęcia odpadów w sortowni na terenie ZGO Pukinin
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZGO AQUARIUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 100441327
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Katowicka 20
	1.4.2.) Miejscowość: Rawa Mazowiecka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 96-200
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 46 814 24 24
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zgoaquarium.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.zgoaquarium.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-724f6056-a612-11ed-9236-36fed59ea7dd
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00166263
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-04-05

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00085421
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45222110-3 - Roboty budowlane w zakresie składowisk odpadów  45223200-8 - Roboty konstrukcyjne  45223800-4 - Montaż i wznoszenie gotowych konstrukcji  45223000-6 - Roboty budowlane w zakresie konstrukcji

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-03-03
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): EDMI-POLSKA Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8842753566
	4.3.3.) Ulica: Anielewicza 2/13
	4.3.4.) Miejscowość: Lubawka
	4.3.5.) Kod pocztowy: 58-420
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 401952,88 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00121794/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-04-03
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 401952,88 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



